
 

Nástupní list 
 
 

1. Osobní údaje dítěte 

Příjmení a jméno: Rodné číslo: 

Akce: 

Letní tábor Krounka 2025 
2. Prohlášení rodičů a ostatní údaje 

Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu a dítě nejeví známky akutního 

onemocnění (teploty, průjem ap.). Dále prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténu nebo 

zvýšený́ zdravotnický dozor a není mi též známo, že by se dítě v posledních čtrnácti dnech setkalo s osobou, která 

onemocněla přenosnou (infekční) nemocí. A proto se může zúčastnit shora uvedené akce. 

Místopřísežně prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti k dnešnímu dni. Jsem si vědom/a 
právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

Adresa a telefon na zákonného zástupce dosažitelného v době konání akce: 

U dítěte upozorňuji na: 

Alergie: 

Dítě užívá tyto léky (uveďte způsob dávkování): 

 
Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době trvání pobytu na vybavení táborového 
zařízení, popřípadě na vybavení autobusu. V případě finančních nákladů na opravu poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu 
uhradit do 30 dnů po skončení tábora. Prohlašuji, že beru na vědomí, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu 
a podrobuje se pokynům dospělých pracovníků. Nedodržení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora 
bez nároku na vrácení ceny poukazu. 

Plavecká zdatnost (nehodící se škrtněte) 

Plavec - Neplavec 
Jede dítě na akci podobného typu poprvé (nehodící se škrtněte) 

ANO - NE 

Dne 

13. 7. 2025 

Podpis zákonného zástupce dítěte 

 

Nástupní list odevzdejte při odjezdu na tábor spolu s kopií průkazu zdravotní pojišťovny, případně pytlíkem s léky dítěte, pokud 
nějaké užívá (na pytlík uveďte jméno dítěte a dávkování).  

 

Bez nástupního listu nebude dítě do tábora přijato! 

 


